1

证券代码：603813       证券简称：原尚股份       公告编号：2019-050

广东原尚物流股份有限公司

关于设立重庆全资子公司的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：重庆荟昌行供应链管理有限公司

 投资金额：广东原尚物流股份有限公司（以下简称“公司”）以现金出资 1,000

万元投资设立全资子公司重庆重庆荟昌行供应链管理有限公司，持股比例为 100%；

一、 对外投资概述

1、本次对外投资事项的基本情况

 广东原尚物流股份有限公司以自有资金人民币 1,000 万元在重庆投资设立全资子

公司重庆荟昌行供应链管理有限公司（以下简称“重庆荟昌行”），该公司将主要从事

供应链贸易业务。

2、审议情况：本次投资在总经理审批权限范围内，不需要提交公司董事会审议。

3、本次投资不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。

二、 投资标的基本情况

近日，重庆荟昌行已完成工商注册登记手续，并取得了重庆市忠县市场监督管理局

颁发的《营业执照》，相关登记信息如下：

1. 公司名称：重庆荟昌行供应链管理有限公司

2. 注册资本：1,000 万元人民币

3. 社会统一信用代码：91500233MA60GAYX9R

4. 注册地址：重庆市忠县忠州街道红星路 34 号 11-1594

5. 公司类型：有限责任公司

6. 法定代表人：余军

7. 经营范围：供应链管理；道路普通货运（须经审批的经营项目，取得审批后方

2

可从事经营）；货物及技术进出口（法律、法规禁止的项目除外，法律、法规限制的项

目取得许可后方可经营）；陆路货物运输代理；仓储服务（不含危险化学品）；普通机械

设备制造、安装、销售；销售:预包装食品（须经审批的经营项目，取得审批后方可从

事经营）、初级农产品、农副产品、化工产品及原料（不含危险化学品）、日用百货。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

8. 股东：广东原尚物流股份有限公司

9. 持股比例：广东原尚物流股份有限公司出资 1,000 万元，持股比例为 100%；

10. 出资方式：货币出资

11. 标的公司的董事及管理层的人员安排：从公司选派。

三、 本次投资的意义

本次设立子公司是综合考虑区域性业务发展需要，更有针对性地服务好区域市场，

为公司在区域市场的项目管理工作提供保障，从而促进公司供应链贸易业务的发展。

四、 本次投资的风险分析

(一)本次投资设立重庆荟昌行，可能存在如下风险：

本次对外投资是公司基于整体发展战略基础所做出的慎重决策，重庆荟昌行可能因

受到政策变化、市场竞争、经营管理等因素影响导致投资收益存在不确定性的风险。

(二)应对风险的措施

       针对本次投资面临的风险及不确定性，公司将进一步规范公司的管理制度，促使其

建立完善的风控体系，并加强对其投资、管理运营过程的监督，以及时发现和降低投

资风险。

特此公告。

广东原尚物流股份有限公司董事会

2019年 8月 7日